МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Р.П. СОВЕТСКОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
413205, Саратовская область, Советский район,
р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии,13

( (884566)  6-13-19

ПРИКАЗ

от  14.09.2022  №  323

О назначении школьного
координатора по организации и
проведению государственной
итоговой аттестации в 2023 году

На основании приказа  управления образования от 13.09.2022 № 211 «О
назначении  муниципальных  координаторов  по  организации  и  проведению
государственной итоговой аттестации в 2023 году», в соответствии с дорожной
картой по организации и проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования
на территории Саратовской области в 2022/2023 учебном году,  утвержденной
приказом  министерства  образования  Саратовской  области  от  31  августа  2022
года № 1406, в целях актуализации информации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  Панченко  С.А.,  заместителя  директора  по  учебной  работе,
школьным  координатором  по  организации  и  проведению  государственной
итоговой аттестации обучающихся 9 и  11 классов  в 2023 году.

2. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                 М.В. Исаева

С приказом ознакомлена: __________________

		2022-09-16T15:49:20+0400
	М.В.Исаева